

Replanificarea incaperilor la nivelul 2 cu organizarea Sectiei Chirurgicale la IMSP Institutul de Cardiologie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-8 Utilaj

Valoarea de deviz 188 037,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	Calcul	Сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимости немонтируемого оборудования) /приказ деп. стр. №99/	set	1,000	996,70 996,70	996,70 996,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			996,70
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			239,21
		<i>Total</i>	100,00 +			1 235,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			179,21
		<i>Total</i>	100,00 +			1 415,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			84,91
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 500,03 996,70
		2. Utilaj				
		2.1. Sala de operatie				
2	Pretul firmei	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)250mm	buc	1,000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
3	Pretul firmei	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)150mm	buc	1,000	2 800,00 0,00	2 800,00 0,00
		Total Sala de operatie				6 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2. Sala preoperatorii				
4	Pretul firmei	Dolap din metal inoxsibil cu 3 polite, 2 usi din sticla calita de 6mm grosime, ((L)650 x (b) 450x (h)1850mm)	buc	1,000	67 883,20 0,00	67 883,20 0,00
		Total Sala preoperatorii Inclusiv salariu				67 883,20
		2.3. Sala dezinfectare a instrumentilor				
5	Pretul firmei	Masa(500x1300x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,000	19 097,10 0,00	19 097,10 0,00
6	Pretul firmei	Stelaj inoxsibil cu 3 polite (L)450 x (b) 450x (h)1650mm	buc	1,000	9 966,00 0,00	9 966,00 0,00
		Total Sala dezinfectare a instrumentilor Inclusiv salariu				29 063,10
		2.4. Sala sterilizare a instrumentilor				
7	Pretul firmei	Stelaj inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)450 x (b) 450x (h)1850mm	buc	1,000	15 600,63 0,00	15 600,63 0,00
8	Pretul firmei	Masa(500x1000x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,000	18 650,32 0,00	18 650,32 0,00
9	Pretul firmei	Masa(500x600x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,000	15 860,30 0,00	15 860,30 0,00
		Total Sala sterilizare a instrumentilor Inclusiv salariu				50 111,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153 357,55
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 840,29
		Total Utilaj Inclusiv salariu				155 197,84

		Cheltuieli directe	lei	156 697,87
		TVA	20,00 %	31 339,57
		Total deviz: Inclusiv salariu	188 037,44 996,70	

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea incaperilor la
nivelul 2 cu organizarea Sectiei
Chirurgicale la IMSP Institutul
de Cardiologie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8 Utilaj

Valoarea de deviz 188 037,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8 Utilaj:				

Manopera:

1.	111	Muncitor	h-om.	11,730	84,97	996,70
		Total manopera				996,70

Materiale:

1.	218001	Selaj (taboret) inoxidabil cu acoperire antistatic.antialunecare (L)650 x (b) 450x (h)250mm	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
2.	218002	Selaj (taboret) inoxidabil cu acoperire antistatic.antialunecare (L)650 x (b) 450x (h)150mm	buc	1,000	2 800,00	2 800,00
3.	218004	Dolap din metal inoxidabil cu 3 polite, 2 usi din sticla calita de 6mm grosime, ((L)650 x (b) 450x (h)1850mm)	buc	1,000	67 883,20	67 883,20
4.	218005	Masa(500x1300x700mm) inoxidabil cu polita	buc	1,000	19 097,10	19 097,10
5.	218006	Stelaj inoxidabil cu 3 polite (L)450 x (b) 450x (h)1650mm	buc	1,000	9 966,00	9 966,00
6.	2180067	Stelaj inoxidabil cu acoperire antistatic.antialunecare (L)450 x (b) 450x (h)1850mm	buc	1,000	15 600,63	15 600,63
7.	218008	Masa(500x1000x700mm) inoxidabil cu polita	buc	1,000	18 650,32	18 650,32
8.	218009	Masa(500x600x700mm) inoxidabil cu polita	buc	1,000	15 860,30	15 860,30
		Total materiale de construcții				153 357,55
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	lei	156 697,87
TVA	20,00 %	31 339,57

Total deviz: **188 037,44**

Intocmit "Quantis Eco" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Replanificarea incaperilor la nivelul 2 cu Investitor
organizarea Sectiei Chirurgicale la IMSP
Institutul de Cardiologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	Calcul	Сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимости немонтируемого оборудования) /приказ деп. стр. №99/	set			996,70 996,70
	111	Muncitor	h-om.		84,97	996,70
		2. Utilaj				
		2.1. Sala de operatie				
2	Pretul firmei	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)250mm	buc			3 500,00 0,00
	218001	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)250mm	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
3	Pretul firmei	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)150mm	buc			2 800,00 0,00
	218002	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)150mm	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
		2.2. Sala preoperatorii				
4	Pretul firmei	Dolap din metal inoxsibil cu 3 polite, 2 usi din sticla calita de 6mm grosime, ((L)650 x (b) 450x (h)1850mm)	buc			67 883,20 0,00
	218004	Dolap din metal inoxsibil cu 3 polite, 2 usi din sticla calita de 6mm grosime, ((L)650 x (b) 450x (h)1850mm)	buc	1,0000	67 883,20	67 883,20

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Sala dezinfectare a instrumentilor				
5	Pretul firmei	Masa(500x1300x700mm) inoxsibil cu polita	buc			19 097,10 0,00
	218005	Masa(500x1300x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,0000	19 097,10	19 097,10
6	Pretul firmei	Stelaj inoxsibil cu 3 polite (L)450 x (b) 450x (h)1650mm	buc			9 966,00 0,00
	218006	Stelaj inoxsibil cu 3 polite (L)450 x (b) 450x (h)1650mm	buc	1,0000	9 966,00	9 966,00
		2.4. Sala sterilizare a instrumentilor				
7	Pretul firmei	Stelaj inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunecare (L)450 x (b) 450x (h)1850mm	buc			15 600,63 0,00
	2180067	Stelaj inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunecare (L)450 x (b) 450x (h)1850mm	buc	1,0000	15 600,63	15 600,63
8	Pretul firmei	Masa(500x1000x700mm) inoxsibil cu polita	buc			18 650,32 0,00
	218008	Masa(500x1000x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,0000	18 650,32	18 650,32
9	Pretul firmei	Masa(500x600x700mm) inoxsibil cu polita	buc			15 860,30 0,00
	218009	Masa(500x600x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,0000	15 860,30	15 860,30

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.